картонній пачці з 116,56 грн з ПДВ до 116,55 грн з
ПДВ, у звʼязку з чим зменщити загальну суму
договору на 3703,42 грн.
2. На підставі пункту 1 даної Додаткової угоди
сторони погодили викласти пункт 3.3. Договору в
такій редакції «3.3. Ціна цього Договору становить:
481 647,42 грн. (Чотириста вісімдесят одна тисяча
шістсот сорок сім гривень 42 копійки), в тому числі
ПДВ 31 509,64 грн. (Тридцять одна тисяча п'ятсот
дев'ять гривень 64 копійки)»
3. Викласти Додаток №1 до Договору
«СПЕЦИФІКАЦІЯ» у новій редакції, що додається та
є невід’ємною частиною угоди.
4. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними.
5. Додаткова угода складена у двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу та є невід’ємною